

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Машинист по стирке белья	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Машинист по стирке белья	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Повар				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Помощник повара				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Уборщица				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 24.05.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Депроизводитель (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 24.05.2023 (дата)
 Зам.заведующей по АХР (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 24.05.2023 (дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда: _____ (№ в реестре) 3616 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Габиева Лайлаханум Юсуповна _____ (дата)